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Perfekt for  
førstegangskjøper eller  

utleier! 

Velkommen til Sars gate 28 ‑ en leilighet med stort potensial i  
attraktive og grønne omgivelser på Tøyen. Leiligheten ligger i byggets  
3. etasje og har en arealeffektiv planløsning med mulighet for å  
etablere ett separat soverom. Enten du er førstegangskjøper, ønsker  
en smart investering eller er ute etter en bolig med karakter og  
utviklingspotensial, er dette en sjelden mulighet i et populært og  
levende nabolag.

Høydepunkter:
‑ God takhøyde på hele 2,64 meter
‑ Lave felleskostnader med a‑konto for varmtvann og fyring
‑ Store vindusflater gir godt med naturlig lys
‑ God økonomi i sameiet
‑ Felles vaskeri, sykkelbod og tørkerom tilgjengelig
‑ Botanisk hage som nærmeste nabo
‑ Meget gode kollektivmuligheter rett i nærheten
‑ Gangavstand til sentrum butikker, parker og servicefunksjoner

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 900 000,‑
Omkostn.: Kr 96 350,‑
Total ink omk.: Kr 3 996 350,‑
Felleskostn.: Kr 2 800,‑
Selger: Roy Erling steinsvik

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1939
BRA‑i/   BRA Total  35/   39 kvm
Tomtstr.: 159.3 m²
Soverom: 0
Antall rom: 1
Gnr./   bnr. Gnr. 229, bnr. 122
Snr. 8
Oppdragsnr.: 1002250232

Kamilla Jæger
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil 976 64 473
E‑post kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /    Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod.

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Entré, stue/   kjøkken og bad. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente tegninger. Rommene  
betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra  
godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig  
opphold i rapporten innebærer ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent  
for varig opphold i samsvar med dagens forskriftskrav. Ekstern bod er fremvist av  
selger, bruksrett er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
159.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Leiligheten har sentral beliggenhet rett ved Botanisk Hage, i bydel Grünerløkka, med  
gangavstand til Tøyen, Grønland, Carl Berner, sentrum m.m. Gården ligger rett ved Ola  
Narr og Tøyenparken som er attraktive rekreasjonsområder i bydelen. Dette er et  
trivelig og populært boligområde i selve hjertet av Oslo og med alle nødvendigheter  
rett utenfor døren. Her har du nærhet til alt av kulturelle begivenheter, parker, hyggelige  
restauranter og utesteder.
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Grünerløkka er en av de mest populære og attraktive bydelene i Oslo og området er  
mest kjent for sitt pulserende uteliv, hyggelige gate caféer, markeder og små  
nisjeforretninger.

Flere matforretninger finnes rett i nærheten, som Rema 1000, Kiwi og flere  
søndagsåpne kolonialer. 
Noen få minutter unna finner du dessuten flere av områdets mest populære  
spisesteder som italiensk på Trattoria Popolare, himmelsk pizza på Villa Paradiso,  
spicy meksikansk på Tijuana, trendy tapas på Delicatessen, eller hva med en  
gourmetburger på Meat ST eller Munchies. 
Populære utesteder er blant annet Ryes, Parkteateret, Nedre Løkka Cocktailbar og  
Schouskjelleren Mikrobryggeri.

Det finnes flere parker og rekreasjonsområder i nærheten med Botanisk hage (som  
ligger rett utenfor døren), Birkelunden, Olaf Ryes plass, Sofienbergparken, Kubaparken  
og Grünerhagen. Her kan man gjøre alt fra å gå på loppemarked, besøke Bondens  
marked, ha piknik, leke, ake, sole seg eller bare slappe av.

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
boligaksjeselskapet og deretter bli fordelt på de enkelte eiere. Dette kan medføre  
økning i felleskostnadene.

Formuesverdi primær
Kr 916 966

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 667 865

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
40/   700

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene er på kr 2 800,‑ pr. måned og inkluderer blant annet kommunale  
avgifter, forsikring, forretningsførsel, a‑konto varmt vann og fyring, vedlikehold av  
fellesarealer, trappevask og internett.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 800

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sarsgaten 28

Organisasjonsnummer
914415934

Om sameiet
Sameiet Sars´gaten 28 består av 15 seksjoner og har privat forretningsfører.

Sameiet samarbeider med de andre sameiene i kvartalet om snørydding, vedlikehold  
av porten mot sør m.m. SiO har ansvar for vedlikehold av lekeplass og beplantning i  
bakgården.

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   
årsmøtet/   generalforsamling.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 229, bruksnummer 122, seksjonsnummer 8 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/    229/    122/    8:
05.07.1938 ‑ Dokumentnr: 404428 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelser om brannvegg/    ‑dør 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:229 Bnr:122 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.1938 ‑ Dokumentnr: 404429 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelser om rettigheter/    plikter til fellesareal 
Bestemmelse om benyttelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:229 Bnr:122 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.10.1938 ‑ Dokumentnr: 406342 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:229 Bnr:122 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.04.1992 ‑ Dokumentnr: 20997 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 8 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 40/    700 

03.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2696709 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:229 Bnr:172 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ekspedisjonsdokument datert 15.03.1938 for eiendommen.  
Ekspedisjonsdokument er forgjengeren til ferdigattest.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til byggeområde for boliger og forretning i 1.etasje etter  
reguleringsplan med reguleringsbestemmelser S‑1945, datert 12.09.1974. 

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser kan sees hos megler. Det  
anbefales å sette seg inn i pågående plan‑ og byggesaker i området. Disse kan sees  
under "planinnsyn" på Oslo kommunes sider. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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